
 
IVAR ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505, 603 599 920 

ivar@ivarpodebrady.cz       www.ivarpodebrady.cz 
IČ: 11821434  DIČ: CZ11821434 zapsána v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 354929 
 

 
 

Stránka 1 z 1 

Vážení obchodní partneři, 
 
Firma:   IVAR a.s. 
Se sídlem: Těžební 1250/2d, 627 00 Brno 
IČO:  00526622 
 
Prošla v rámci dlouhodobě připravované změny struktury organizační změnou, při které její divize  

- IVAR a.s. 
- Bílkova 127, 290 01, Poděbrady 

Byla převedena formou dělení sloučením na nástupnickou společnost 
 
Firma:  IVAR ID Poděbrady, s.r.o. 
Se sídlem: Bílkova 127, 290 01 Poděbrady 
IČO:  11821434 
DIČ:  CZ11821434 
 
Na tuto společnost přecházejí také veškerá veškerá práva a závazky, vyplývající ze smluvních ujednání uzavřených 
mezi společností IVAR a.s. divize Poděbrady a klienty v minulých obdobích. 
 
Kontaktní údaje: 
 
 Původní Nové Poznámka: 
Název organizace IVAR a.s. IVAR ID Poděbrady, s.r.o. Změna 
IČO: 00526622 11821434 Změna 
DIČ: 00526622 CZ11821434 změna 
Adresa Bílkova 127, 290 01 Poděbrady Bílkova 127, 290 01 Poděbrady Beze změny 
Tel. spojení pevné linky 325 610 181, 325 611 018 325 610 181, 325 611 018 Beze změny 
Tel. spojení GSM 603 599 920 603 599 920 Beze změny 
Tel. spojení VoIP 312312716, 312312718 312312716, 312312718 Beze změny 
Bankovní spojení KB Poděbrady KB Poděbrady Beze změny 
Bankovní účet 188279866/0300 188279866/0300 Beze změny 
WEB www.ivar.cz www.ivarpodebrady.cz změna 
podpora email Hot-Line@ivar.cz podpora@ivarpodebrady.cz změna 
Podpora WEB portál podebrady.ivar.cz podebrady.ivarpodebrady.cz změna 
NAS úložiště nas.ivar.cz nas.ivarpodebrady.cz změna 
 
 
Bližší informace podáme kdykoli na kontaktním emailu: obchodni@ivarpodebrady.cz 
 
Vážíme si dosavadní spolupráce a těšíme se na její pokračování 
 
 
Za IVAR ID Poděbrady 
 
 
 
 

 
Antonín Škopec – jednatel 
IVAR ID Poděbrady, s.r.o. 
Bílkova 127, Kluk  
290 01 Poděbrady  
Tel: 325 610 181, 325 611 018  
Mob: 603 599 920, 603 599 921 
E-mail: ASkopec@ivarpodebrady.cz 
 



Zápis OV06090323
Obchodní jméno Ivar ID Poděbrady, s.r.o.
Rubrika Oznámení
IČO 11821434
Sídlo Bílkova 127, Kluk, 290 01 Poděbrady
Publikováno 12. 05. 2022
Značka OV OV06090323

Oznámení o uložení projektu přeměny do sbírky listin a upozornění pro věřitele na jejich práva 

Rozdělovaná společnost Ivar a.s., IČO: 00526622, se sídlem Těžební 1250/2d, Černovice, 627 00 Brno, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce č. 3999 (dále jen "Ivar a.s."), 

a nástupnická společnost Ivar ID Poděbrady, s.r.o., IČO: 11821434, se sídlem Bílkova 127, Kluk, 290 01 Poděbrady, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929 (dále jen "Ivar ID Poděbrady, 
s.r.o."), 

Ivar a.s. a Ivar ID Poděbrady, s.r.o. společně dále jen jako "zúčastněné společnosti") 

oznamují 

v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, v 
platném znění (dále jen „zákon o přeměnách“), že byl přede dnem zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku uložen 
do sbírek listin obchodních rejstříků Krajského soudu v Brně a Městského soudu v Praze společný projekt rozdělení 
odštěpením sloučením vyhotovený společnostmi Ivar a.s. a Ivar ID Poděbrady, s.r.o., dle něhož bude ze společnosti Ivar a.s. 
odštěpena část jmění, která přejde ke dni zápisu rozdělení odštěpení sloučením do obchodního rejstříku na společnost Ivar 
ID Poděbrady, s.r.o. Společnost Ivar ID Poděbrady s.r.o. se tak stane ohledně majetku a dluhů převzatých od rozdělované 
společnosti Ivar a.s. právním nástupcem rozdělované společnosti (Dále jen "rozdělení odštěpením"). 

Současně zúčastněné společnosti zveřejňují následující upozornění pro své věřitele na jejich práva podle § 35 až 39 zákona o 
přeměnách. 

UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE NA JEJICH PRÁVA 

Práva, která mohou věřitelé uplatňovat: 
a) Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis přeměny do 
obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku 
přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká. 
b) Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností k dohodě o způsob zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném 
zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným 
způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a osoba zúčastněná na přeměně neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat 
poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku. 
c) Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním 
řízení, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu 
rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku. 
d) Povinnost splatit vklad není přeměnou dotčena, nestanoví-li zákon o přeměnách jinak. Základní kapitál zúčastněných 
společností je plně splacen. 
e) Zúčastněné společnosti neemitovaly žádné dluhopisy, opční listy ani jiné účastnické cenné papíry než akcie a nevztahuje 
se tedy na ně povinnost upozorňovat jejich vlastníky na práva podle ust. § 37 a 38 zákona o přeměnách obchodních 



společností a družstev. 
f) Rozdělovaná společnost není příjemcem veřejné podpory nebo investiční pobídky. 

Věřitelé a společníci zúčastněných společností mohou bezplatně obdržet úplné informace o svých právech na shora 
uvedených adresách zúčastněných společností.

Ivar a.s., zastoupená předsedou představenstva Ing. Michaelem Novotným 
Ivar ID Poděbrady, s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Antonínem Škopcem 

OV06090323-20220512


		2022-07-23T21:01:08+0200
	Ing. Antonín Škopec




